



XXVII^e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

Du mercredi 29 janvier au mercredi 5 février 2025

ETAPE DE CLASSEMENT 2 / CLASSIFICATION LEG 2 : VALENCE / VALENCE

Version 2 - 06.01.2025



[Google Maps – Carte interactive de l'étape / Interactive Map of the Leg](#)

DIMANCHE 2 FEVRIER 2025 / SUNDAY, 2nd FEBRUARY 2025

SECTEUR / SECTOR 4 : « VALENCE / PRIVAS » :

42,546 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 15

	Directions / informations	Routes	Distances		Horaires / Hours	
			Total SR	Partiel Total		
CH 5 / TC 5	VALENCE - (Champ de Mars)	-		0,000	0,000	de 07 h 30 à 11 h 15
	Place Championnet (dir. gauche)	-		0,034	0,034	
	Avenue Léon Gambetta (dir. Guilhaud-Granges)	-		0,169	0,203	
	!! Avenue Léon Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay)	-		0,274	0,477	
<i>Drôme</i>	Bif. Avenue Léon Gambetta / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay)	D2007N		0,156	0,633	
	!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera (dir. Le Puy-en-Velay)	D2007N		2,161	2,794	
	Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay)	D2007N		0,371	3,165	
	Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay / Privas)	-		0,568	3,733	
	Gir. XX / D534N (dir. Le Puy-en-Velay)	D534N		0,495	4,228	
	<i>Pont des Lônes</i>	D96		0,263	4,491	
	Gir. D96 / XX (dir. Le Puy)	D96		1,833	6,324	
	! Gir. D96 / XX (dir. Privas)	D96		0,444	6,768	
	Gir. D96 / D86 (dir. Privas)	D86		0,251	7,019	
	Bif. D86 / XX (dir. Privas)	D86		0,930	7,949	
	Les Freydières (Commune de Soyons)	D86		0,016	7,965	
	Soyons	D86		1,845	9,810	
	Gir. D86 / D379 (dir. Privas)	D86		0,995	10,805	
	Gir. D86 / XX (dir. ZA de Charmes)	D86		1,857	12,662	
	Charmes-sur-Rhône	D86		0,689	13,351	
	Gir. D86 / XX (dir. ZA de Charmes)	D86		0,415	13,766	
	Bif. D86 / D379 (dir. Saint-Georges-les-Bains)	D86		0,412	14,178	
	Blod (Commune de Saint-Georges-les-Bains)	D86		0,326	14,504	
	Bif. D86 / D232 (dir. Beauchastel)	D86		0,074	14,578	
<i>Ardèche</i>	Gir. D86 / D11 (dir. Privas)	D86		0,545	15,123	
	Gir. D86 / D86E (dir. Privas)	D86		2,680	17,803	
	La Voulte-sur-Rhône	D86		4,709	22,512	
	Gir. D86 / D86E (dir. Privas)	D86		0,202	22,714	
	Bif. D86 / D366 (dir. Le Pouzin)	D86		2,219	24,933	
	Le Pouzin	D86		2,515	27,448	
	!!! Gir. D86 / D104 (dir. Privas - Par itinéraire voiture)	D104		0,803	28,251	
	Rompon (Les Fonts du Pouzin)	D104		2,173	30,424	
	Bif. D104 / D265	D104		0,346	30,770	
	Saint-Julien-en-Saint-Alban	D104		1,209	31,979	
	Flaviac	D104		2,714	34,693	
	!!! Radar / Speed Control Camera - (90 Km/h)	D104		3,165	37,858	
	Coux	D104		1,668	39,526	
	Privas	D104		1,896	41,422	
	Gir. D104 / D2 (dir. Le Cheylard)	D2		0,550	41,972	
	Dir. Le Cheylard	D2		0,166	42,138	
	Parking du Champ de Mars	-		0,138	42,276	

CH 6 / TC 6	PRIVAS - (Parking du Champ de Mars)	-		0,270	42,546	de 08 h 45 à 12 h 30
-------------	-------------------------------------	---	--	-------	--------	----------------------

SECTEUR / SECTOR 5 : « PRIVAS / VALS-LES-BAINS » :

Moyennes / Average Speeds : Haute / High / Basse / Low

73,206 Km - Temps impartis / Target times : 2 h 20 / 2 h 30

CH 6 / TC 6	PRIVAS - (Parking du Champ de Mars)	-		0,000	0,000	de 08 h 45 à 12 h 30
	Dir. Gauche / Left	D2		0,017	0,017	
	Bif. D2 / XX (dir. A7 / Valence)	D2		0,205	0,222	
	Gir. D2 / D104 (dir. Montélimar)	D104		0,152	0,374	
	Gir. D104 / D2 (dir. Aubenas)	D104		0,235	0,609	
	Bif. D104 / XX (dir. Aubenas)	D104		1,027	1,636	
	Le Ruissol (Commune de Veyras)	D104		1,093	2,729	
	Bif. D104 / D460A	D104		0,612	3,341	
	Bif. D104 / D460 (dir. Aubenas)	D104		0,388	3,729	
Ardèche	Col de l'Arénier (Alt. 682m)	D104		6,628	10,357	
	! Bif. D104 / D122 (dir. Saint-Joseph-des-Bans)	D122		1,037	11,394	
	Bif. D122 / D260 (dir. Mézilhac)	D122		1,967	13,361	
	Col de Sarrasset (Alt. 825m)	D122		2,703	16,064	
	Bif. D122 / D256 / C9 (dir. Mézilhac)	D122		0,084	16,148	
	Col de la Fayolle (Alt. 877m)	D122		2,675	18,823	
	! Bif. D122 / D261 / D218 (dir. Issamoulenc)	D261		0,149	18,972	
	Saint-Julien-du-Gua	D261		3,120	22,092	
	Bif. D261 / XX (dir. Droite / Right)	D261		0,176	22,268	
	Bif. D261 / D58 (dir. Saint-Pierreville)	D58		0,115	22,383	
SR 5	Départ / Start - SR 5 - (Saint-Julien-du-Gua)	D58	0,000	1,134	23,517	de 09 h 30 à 13 h 15
	Bif. D58 / D158 (dir. Saint-Pierreville)	D58	2,875	2,875	26,392	
	Col de la Croix de Ferrières (Alt. 938m)	D58	3,075	0,200	26,592	
	Bif. D58 / Route de Rouresson	D58	6,441	3,366	29,958	
	Bif. D58 / Route du Fontzal	D58	6,526	0,085	30,043	
	Bif. D58 / Route du Bouchet	D58	7,394	0,868	30,911	
Ardèche	Bif. D58 / Route des Chambons	D58	7,826	0,432	31,343	
	!!! Bif. D58 / D211 (dir. Mézilhac)	D211	8,342	0,516	31,859	
	Bif. D211 / Route de Féouzet	D211	12,090	3,748	35,607	
	Bif. D211 / XX	D211	15,799	3,709	39,316	
	Bif. D211 / C1	D211	15,833	0,034	39,350	
	Bif. D211 / XX	D211	17,854	2,021	41,371	
Fin SR 5	Arrivée / Finish	D211	18,284	0,430	41,801	
	Col des 4 Vios (Alt. 1149m)	D211	18,568	0,284	42,085	
Stop SR 5	Col des 4 Vios	D211	18,603	0,035	42,120	
	Bif. D211 / D122 (dir. Privas)	D122		0,036	42,156	
Ardèche	Col de la Fayolle (Alt. 877m)	D122		8,761	50,917	
	Bif. D122 / D218 / D261 (dir. Antraigues-sur-Volane)	D218		0,036	50,953	
Zone 30 Km/h Tripy	!!! Saint-Joseph-des-Bancs - Entrée / In - (30 Km/h)	D218		5,540	56,493	
	!!! Saint-Joseph-des-Bancs - Sortie / Out - (30 Km/h)	D218		0,348	56,841	
	Bif. D218 / D318 (dir. Aubenas)	D218		2,092	58,933	
Zone 30 Km/h Tripy	!!! Saint-Andéol-de-Vals - Entrée / In - (30 Km/h)	D218		4,809	63,742	
	!!! Bif. D218 / D257 (dir. Aubenas)	D218		0,118	63,860	
	!!! Saint-Andéol-de-Vals - Sortie / Out - (30 Km/h)	D218		0,494	64,354	
	Bif. D218 / D257 (dir. Vals-les-Bains)	D257		0,880	65,234	
	Bif. D257 / D418 (dir. Vals-les-Bains)	D257		4,041	69,275	
	Vals-les-Bains	D257		1,684	70,959	
Ardèche	Bif. D257 / D578 (dir. Aubenas)	D578		0,972	71,931	
	Bif. D578 / D253 (dir. Aubenas)	D578		0,063	71,994	
	Bif. D578 / XX (dir. Aubenas)	D578		0,792	72,786	
	Entrée / In - Parc Municipal	-		0,146	72,932	
CH 7 / TC 7	VALS-LES-BAINS - (Parc Municipal - Casino)	-		0,274	73,206	de 11 h 05 à 14 h 50

CH 7 / TC 7	VALS-LES-BAINS - (Parc Municipal - Casino)	-		0,000	0,000	de 11 h 05 à 14 h 50
Ardèche	Gir. D578B / XX (dir. Aubenas)	D578B		0,128	0,128	
	Bif. D578B / D578 (dir. Aubenas)	D578		0,095	0,223	
	Gir. D578 / XX (dir. Aubenas)	D578		0,360	0,583	
	Labégude	D578		0,256	0,839	
	Gir. D578 / D578C (dir. Neyrac-les-Bains)	D578C		0,041	0,880	
	Le Gué d'Arlix (Commune de Labégude)	D578C		0,739	1,619	
	Gir. D578C / N102 (dir. Le Puy)	N102		0,379	1,998	
	Le Malpas (Commune de Labégude)	N102		0,152	2,150	
	Gir. N102 / D19 (dir. Le Puy)	N102		2,179	4,329	
	Lalevade d'Ardèche	N102		0,157	4,486	
	Gir. N102 / XX (dir. Le Puy)	N102		0,872	5,358	
	Bif. N102 / D119 (dir. Le Puy)	N102		1,693	7,051	
	Pont de Labeaume	N102		1,724	8,775	
	Bif. N102 / D5 (dir. Le Puy)	N102		0,501	9,276	
	Bif. N102 / D536 (dir. Burzet)	D536		0,569	9,845	
	Pont de Veyrières (Commune de Meyras)	D536		2,578	12,423	
	Bif. D536 / D253 (dir. Burzet)	D536		0,060	12,483	
	!! Bif. D536 / D26 (dir. Burzet)	D26		2,055	14,538	
	Saint-Pierre-de-Colombier	D26		1,262	15,800	
	Bif. D26 / D343 (dir. Burzet)	D26		0,654	16,454	
Burzet	D26		4,213	20,667		
Bif. D26 / D254 (dir. Sagnes-et-Goudoulet)	D26		0,681	21,348		
Bif. D26 / D215 / D289 (dir. Sagnes-et-Goudoulet)	D289		0,278	21,626		
SR 6	Départ / Start - SR 6 - Burzet	D289	0,000	0,318	21,944	de 11 h 45 à 15 h 30
	Bif. D289 / Route de Belvezet	D289	1,808	1,808	23,752	
	! Bif. D289 / Route de la Brousse	D289	12,180	10,372	34,124	
	Bif. D289 / Chemin de la Barricaude	D289	12,254	0,074	34,198	
	Col de la Baricaude (Alt. 1257m)	D289	12,595	0,341	34,539	
Zone 30 Km/h Tripy	!!! Sagnes-et-Goudoulet - Entrée / In - (30 Km/h)	D289	15,748	3,153	37,692	
	!!! Bif. D289 / Grand Rue	D289	16,461	0,713	38,405	
Ardèche	!!! Sagnes-et-Goudoulet - Sortie / Out - (30 Km/h)	D289	16,572	0,111	38,516	
	Bif. D289 / Route de Suchasson	D289	17,269	0,697	39,213	
	Bif D289 / D122 (dir. Sagnes-et-Goudoulet)	D122	18,975	1,706	40,919	
	Le Chanabier	D122	20,244	1,269	42,188	
	Bif. D122 / D378 (dir Mézilhac)	D122	22,132	1,888	44,076	
	Col de Bourlatier (Alt. 1411m)	D122	23,186	1,054	45,130	
	Col du Pranlet (Alt. 1363m)	D122	24,887	1,701	46,831	
	!!! Lachamp-Raphaël - Entrée / In - (30 Km/h)	D122	27,286	2,399	49,230	
	!!! Bif. D122 / D215 (dir. Saint-Martial)	D215	27,573	0,287	49,517	
	!!! Lachamp-Raphaël - Sortie / Out - (30 Km/h)	D215	27,911	0,338	49,855	
Zone 30 Km/h Tripy	Bif. D215 / D281 (dir. Saint-Martial)	D215	35,275	7,364	57,219	
	!!! Saint-Andéol-de-Fourchades - Entrée / In - (30 Km/h)	D215	35,428	0,153	57,372	
Zone 30 Km/h Tripy	!!! Saint-Andéol-de-Fourchades - Sortie / Out - (30 Km/h)	D215	35,683	0,255	57,627	
	Col de Joux (Alt. 1008m)	D215	36,685	1,002	58,629	
	Bif. D215 / C6 / C2 (dir. Saint-Martial)	D215	36,722	0,037	58,666	
	Bif. D215 / Route de la Valette	D215	40,271	3,549	62,215	
	Fin SR 6	Arrivée / Finish	D215	41,260	0,989	63,204
Stop SR 6	Saint-Martial	D215	41,401	0,141	63,345	
	Bif. D215 / D237 (dir. Arcens)	D237		0,009	63,354	
	Bif. D237 / XX (dir. Saint-Martin-de-Valamas)	D237		2,403	65,757	
	Arcens	D237		3,727	69,484	
	Valamas (Commune de Saint-Martin-de-Valamas)	D237		4,299	73,783	

	Saint-Martin-de-Valamas	D237		1,661	75,444	
	Bif. D237 / D120 (dir. Fay-sur-Lignon)	D120		0,759	76,203	
	Bif. D120 / D278 (dir. Saint-Agrève)	D120		1,201	77,404	
	Bif. D120 / D478 (dir. Fay-sur-Lignon)	D120		0,404	77,808	
	Bif. D120 / D101 (dir. Saint-Agrève)	D120		3,976	81,784	
	Bif. D120 / D101A (dir. Saint-Agrève)	D120		0,492	82,276	
	Saint-Julien-Boutières (<i>Commune de Saint-Julien-d'Intres</i>)	D120		0,233	82,509	
Ardèche	L'Adreyt (<i>Commune de Saint-Julien-d'Intres</i>)	D120		1,402	83,911	
	Bif. D120 / D296 (dir. Saint-Agrève)	D120		0,027	83,938	
	Bif. D120 / D404 (dir. Saint-Agrève)	D120		0,292	84,230	
	Bif. D120 / D296 (dir. Saint-Agrève)	D120		1,371	85,601	
	Saint-Agrève	D120		5,636	91,237	
	Bif. D120 / D21 (dir. Autres directions)	D120		0,186	91,423	
	Gir. D120 / D533 / D120A (dir. Annonay)	D9		0,370	91,793	
	Bif. D120 / D9 (dir. Annonay)	D120		0,416	92,209	
	Parking de la Place du Marché	-		0,049	92,258	
CH 8 / TC 8	SAINT-AGREVE - (Place Phelisse d'Assenne / Place du Marché	-		0,207	92,465	de 13 h 45 à 17 h 30

SECTEUR / SECTOR 7 : « SAINT-AGREVE / TOURNON-SUR-RHÔNE » :

Moyennes / Average Speeds : Haute / High / Basse / Low

132,270 Km - Temps impartis / Target times : 3 h 35 / 3 h 45

CH 8 / TC 8	SAINT-AGREVE - (Place Phelisse d'Assenne / Place du Marché	-		0,000	0,000	de 13 h 45 à 17 h 30
	Sortie / Out - Place Phelisse d'Assenne / Place du Marché (dir. Droite / Right)	D9		0,059	0,059	
	Bif. D9 / XX (dir. Annonay)	D9		0,789	0,848	
	Col de Clavière (Alt. 1088m)	D9		0,677	1,525	
	Bif. D9 / D276 (dir. Annonay)	D9		0,030	1,555	
	Bif. D9 / D214 (dir. Annonay)	D9		2,198	3,753	
Ardèche	Devesset	D9		3,920	7,673	
	Bif. D9 / D226 (dir. Annonay)	D9		0,661	8,334	
	Bif. D9 / D314 (dir. Saint-Bonnet-le-Froid)	D9		4,250	12,584	
	Bif. D9 / D426 (dir. Saint-Bonnet-le-Froid)	D9		1,460	14,044	
	Bif. D9 / D112	D9		0,963	15,007	
	Saint-André-en-Vivaraïs	D9		0,224	15,231	
	Bif. D9 / XX (dir. Annonay)	D9		0,105	15,336	
	Saint-Bonnet-le-Froid	D9		3,228	18,564	
Haute-Loire	Bif. D9 / D105 (dir. Annonay)	D105		0,409	18,973	
	Bif. D105 / D44	D105		0,481	19,454	
	Bif. D105 / D18 (dir. Saint-Julien-Molhesabate)	D18		0,065	19,519	
SR 7	Départ / Start - SR 7 - (Saint-Bonnet-le-Froid)	D18	0,000	0,052	19,571	de 14 h 15 à 18 h 00
	Bif. D18 / Chemin de Trédos	D18	1,615	1,615	21,186	
	Bif. D18 / Chemin des Gorces	D18	2,240	0,625	21,811	
	!! Bif. D18 / Route de Liberthe (dir. Le Besset)	-	3,876	1,636	23,447	
	Bif. Route de Liberthe / Route du Besset	-	6,876	3,000	26,447	
	!!! Bif. Route de Liberthe / Route de Thomarget (dir. Droite / Right)	D441	8,217	1,341	27,788	
Haute-Loire	Clavas	D441	12,546	4,329	32,117	
	Bif. D441 / Chemin de la Fabrique (dir. Les Setoux)	D441	12,626	0,080	32,197	
	Bif. D441 / Chemin de la Croix de Vidalon	D441	13,076	0,450	32,647	
Zone 30 Km/h Tripy	!!! Les Sétoux - Entrée / In - (30 Km/h)	D441	14,427	1,351	33,998	
	!!! Bif. D441 / D184 (dir. Vanosc)	D184	14,581	0,154	34,152	
	!!! Les Sétoux - Sortie / Out - (30 Km/h)	D184	14,719	0,138	34,290	
	Col de la Charousse (Alt. 1251m) - (dir. Vanosc)	D184	19,898	5,179	39,469	
	Bif. D570A / Chemin du Grand Pignat	D570A	22,611	2,713	42,182	
	Bif. D570A / Chemin de Métrosc	D570A	24,720	2,109	44,291	
Ardèche	Bif. D570A / Chemin de Fanget	D570A	26,746	2,026	46,317	
	Bif. D570A / Chemin de Moras	D570A	27,682	0,936	47,253	
	Bif. D570A / XX	D570A	27,970	0,288	47,541	

Ardèche	Bif. D570A / Chemin de la Beaume	D570A	28,514	0,544	48,085	
	Bif. D570A / Chemin de la Faurie	D570A	28,737	0,223	48,308	
	Fin SR 7 Arrivée / Finish	D570A	28,858	0,121	48,429	
	Bif. D570A / Rue des Trois Soleils	D570A	28,921	0,063	48,492	
	Bif. D570A / Chemin des Soyeux	D570A	29,018	0,097	48,589	
Stop SR 7 Vanosc	D570A	29,196	0,178	48,767		
Ardèche	Bif. D570A / Chemin du Cluzeau	D570A		0,257	49,024	
	Rue des Cars	D570A		0,087	49,111	
	Bif. D570A / D570 (dir. Annonay)	D570		0,117	49,228	
	Bif. D570 / D570B (dir. Annonay)	D570		2,203	51,431	
	Villevocance	D570		0,825	52,256	
	Bif. D570 / D121 (dir. Le Puy)	D121		0,211	52,467	
	Vocance	D121		3,199	55,666	
	Saint-Julien-Vocance	D121		5,148	60,814	
Ardèche	<i>Col des Baraques (Alt. 1072m)</i>	D121		8,514	69,328	
	Bif. D121 / D532 (dir. Lalouvesc)	D532		0,048	69,376	
	Bif. D532 / D228 (dir. Saint-Pierre-sur-Doux)	D228		2,804	72,180	
	Saint-Pierre-sur-Doux	D228		2,782	74,962	
	Dir. Toutes directions	D228		0,142	75,104	
SR 8 Départ / Start - SR 8 - (Saint-Pierre-sur-Doux)	D228	0,000	1,788	76,892	de 15 h 45 à 19 h 30	
Bif. D228 / Route du Plagnal	D228	2,434	2,434	79,326		
Bif. D228 / D214 (dir. Lalouvesc)	D214	5,567	3,133	82,459		
Les Chabannes	D214	7,845	2,278	84,737		
Bif. D214 / Chemin de Freyssenet	D214	8,135	0,290	85,027		
Ardèche Bif. D214 / Chemin du Buisson	D214	8,386	0,251	85,278		
Bif. D214 / Chemin des Grands	D214	11,664	3,278	88,556		
Col les Grands (Alt. 1009m)	D214	12,036	0,372	88,928		
La Violette	D214	12,346	0,310	89,238		
Grange Neuve	D214	12,926	0,580	89,818		
Fin SR 8 Arrivée / Finish	D214	14,169	1,243	91,061		
Bif. D214 / Chemin du Val d'Or	D214	14,180	0,011	91,072		
Stop SR 8 Lalouvesc	D214	14,266	0,086	91,158		
Ardèche	<i>Col de Lalouvesc (Alt. 1092m)</i>	D214		0,072	91,230	
	Bif. D214 / D532 (dir. Centre Ville)	D532		0,037	91,267	
	Bif. D532 / D578A (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		0,390	91,657	
	Bif. D532 / D236 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		2,739	94,396	
	Bif. D532 / D236 (dir. Saint-Félicien) - <i>Col Robert Marchand (Alt. 911m)</i>	D532		1,948	96,344	
	Saint-Félicien	D532		7,758	104,102	
	!! Bif. D532 / D273 (dir. Toutes directions)	D273		0,222	104,324	
	!! Bif. D273 / XX (dir. Autre directions - Centre-Ville) - Rue de Bard	D273		0,342	104,666	
	Bif. Rue de Bard / D234 (dir. Annonay)	D234		0,248	104,914	
	!!! Bif. D234 / D532 - Place de l'Hôtel de Ville	D532		0,324	105,238	
	!!! Rue Charles Forot	D532		0,070	105,308	
	Bif. D532 / D115 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		0,257	105,565	
	<i>Col de Fontaille (Alt. 621m)</i>	D532		3,177	108,742	
	Saint-Victor	D532		2,490	111,232	
	Bif. D532 / D578 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		3,676	114,908	
	Bif. D532 / D17 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		2,237	117,145	
	<i>Crémolière (Commune d'Etables)</i>	D532		1,018	118,163	
	Bif. D532 / D229 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		0,351	118,514	
	Bif. D532 / D572 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		1,970	120,484	
	<i>Lubac (Commune de Lemps)</i>	D532		3,422	123,906	
	Bif. D532 / D238 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		3,933	127,839	
	Bif. D532 / D534 (dir. Tournon-sur-Rhône)	D532		0,142	127,981	
	Tournon-sur-Rhône	D532		1,655	129,636	
Gir. D532 / XX (dir. Centre-Ville)	D532		0,620	130,256		

	Gir. D532 / D86 (dir. A7 - Tain-l'Hermitage)	D86	1,223	131,479	
Zone 30 Km/h	!!! Tournon-sur-Rhône - Entrée / In - (30 Km/h)	D86	0,371	131,850	
Tripy	!!! Dir. Gauche (Parking Quai Farconnet)	-	0,166	132,016	
CH 9 / TC 9	TOURNON-SUR-RHÔNE - (Parking Quai Farconnet)	-	0,254	132,270	de 17 h 20 à 21 h 05

SECTEUR / SECTOR 8 : « TOURNON-SUR-RHÔNE / VALENCE » :

19,431 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 45

CH 9 / TC 9	TOURNON-SUR-RHÔNE - (Parking Quai Farconnet)	-	0,000	0,000	de 17 h 20 à 21 h 05
Zone 30 Km/h	!!! Quai Farconnet (dir. Gauche)	D86	0,047	0,047	
Tripy	!!! Bif. "feu tricolore / Traffif Lights" (dir. A7 - Tain l'Hermitage)	D86	0,377	0,424	
	!!! Tournon-sur-Rhône - Sortie / Out - (30 Km/h)	D86	0,029	0,453	
	Gir. D86 / D95 (dir. Saint-Péray)	D86	0,489	0,942	
	!!! Radar / Speed Control Camera - (50 Km/h)	D86	0,723	1,665	
	Gir. D86 / XX (dir. Saint-Péray)	D86	0,491	2,156	
	Gir. D86 / XX (dir. Guilhaerand-Granges)	D86	0,327	2,483	
	Gir. D86 / XX (dir. Z.A. L'île Feray)	D86	0,400	2,883	
Ardèche	Gir. D86 / D386 (dir. Guilhaerand-Granges)	D86	0,594	3,477	
	Bif. D86 / D222 (dir. Guilhaerand-Granges)	D86	3,099	6,576	
	Châteaubourg	D86	2,487	9,063	
	Cornas	D86	2,924	11,987	
	Saint-Péray	D86	2,303	14,290	
	Gir. D86 / D533 (dir. Valence)	D86	1,024	15,314	
	Gir. D86 / D533 (dir. Guilhaerand-Granges)	D533	0,500	15,814	
	Gir. D533 / XX (dir. Valence)	D533	0,338	16,152	
	Gir. D533 / XX (dir. Valence)	D533	0,193	16,345	
	Guilhaerand-Granges	D533	0,561	16,906	
	Gir. D533 / XX (dir. Valence)	D533	1,571	18,477	
	Valence	D533	0,507	18,984	
Drôme	Avenue Léon Gambetta	Av. Gamb	0,047	19,031	
	Avenue Léon Gambetta / Avenue Maurice Faure	Av. Gamb	0,150	19,181	
	Place Championnet (dir. droite)	Espl. Ch de M	0,115	19,296	
CH 10 / TC 10	VALENCE - (Champ de Mars)	-	0,135	19,431	de 18 h 05 à 21 h 50

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

Cartes Michelin n°331 - 332

A L'ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l'heure idéale de passage.

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.